[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 13.03.2020
                                                                            № 18-р
ст-ца Старолеушковская
О проведении месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка, а также в рамках проведения Всероссийской патриотической акции «Всероссийский субботник по благоустройству воинских мемориалов, памятных знаков и захоронений участников Великой Отечественной войны» на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В целях проведения месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, а также в рамках проведения Всероссийской патриотической акции «Всероссийский субботник по благоустройству воинских мемориалов, памятных знаков и захоронений участников Великой Отечественной войны» приуроченной к 75-летию Победы в Великой Отечественной войне:
1. Организовать с 16 марта по 18 апреля 2020 года проведение месячника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, а 18 апреля 2020 года, в рамках проведения Всероссийской патриотической акции «Всероссийский субботник по благоустройству воинских мемориалов, памятных знаков и захоронений участников Великой Отечественной войны», приуроченной к 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.

2. Закрепить за предприятиями и организациями Старолеушковского сельского поселения Павловского района независимо от форм собственности,  территории, подлежащие благоустройству и наведению санитарного порядка на всей территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).

3. Рекомендовать председателям территориальных общественных самоуправлений организовать наведение санитарного порядка на закрепленной территории.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов